

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ สายทางเชื่อมหมู่ที่๑๒ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ สายทางเชื่อมหมู่ที่๑๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|--------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป | กรรมการ |
| ๓. นายศราวุธ ดวงทองพล | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร. ๕ แผ่นที่ ๑/๑

| | | | |
|-----------------------------|---|--------------------|--------|
| โครงการ | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 สายทาง เชื่อมหมู่ที่ 12 | | |
| ประเภทงาน | งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม | | |
| เจ้าของ | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ | | |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม | | |
| แบบเลขที่ | มฐ - คสล - ๑๐/๖๒ | | |
| รายการ | ประมาณการตามแบบ | | |
| ประมาณการตามแบบ | ปร.๔ | จำนวน | ๑ แผ่น |
| ประมาณราคา | เมื่อวันที่ | ๒๙ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๒ | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง | FACTOR F | รวมราคาค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------------|----------|
| ๑ | งานอาคาร | - | - | - | |
| ๒ | งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม | ๗๘,๖๙๔.๖๐ | ๑.๓๖๒๔ | ๑๐๗,๒๑๒.๘๖ | |
| ๓ | งานชลประทาน | - | - | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก ๐ % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ % | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | | | | |
| | ปรับปรุงเมื่อ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐ | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | ๗๘,๖๙๔.๖๐ | | ๑๐๗,๒๑๒.๘๖ | |
| | ปรับยอดงบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น | | | ๑๐๗,๐๐๐.๐๐ | |
| | (ตัวหนังสือ) | | หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน | | |

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายวีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(สิบตำรวจโทชาตรี ศรีภพ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชัชวาลย์ ภูกองไชย)

รท.ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิทยาบุญตาโลก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 สายทาง เชื่อมหมู่ที่ 12
ขนาดพื้นที่โครงการ คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 0+040' กม. ไหล่ทาง 0.5 ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ มธ - คสล - 10/62
ฝ่ายประมาณราคา งานออกแบบและควบคุม กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
ประมาณราคาโดย นายวีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์ ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เมษายน พ.ศ.2562

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาต้นทุน (บาท) | FF | ราคาต่อ หน่วย x FF | ราคาค่าก่อสร้าง (บาท) | |
|----------|--|--------|-------|-----------------------|----------------------------|--------|-----------------------|--------------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | 240.00 | ตร.ม. | 1.72 | 412.80 | 1.3624 | 2.34 | 561.60 | |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | 10.00 | ลบ.ม. | 558.00 | 5,580.00 | 1.3624 | 760.22 | 7,602.20 | |
| 3 | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.15 ม. | 200.00 | ตร.ม. | 355.82 | 71,164.00 | 1.3624 | 484.77 | 96,954.00 | |
| 4 | Expansion Joint | - | | - | - | | | | |
| 5 | Contraction Joint | 15.00 | ม. | 30.52 | 457.80 | 1.3624 | 41.58 | 623.70 | |
| 6 | Longitudinal Joint | - | | - | - | | | | |
| 7 | งานลูกรังไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ) | 8.00 | ลบ.ม. | 135.00 | 1,080.00 | 1.3624 | 183.92 | 1,471.36 | |
| | | | | | 78,694.60 | | | 107,212.86 | |
| ตัวอักษร | | | | | (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-) | | | รวม | 107,212.86 |
| | | | | | ปรับยอด | | | 107,000.00 | |
| | | | | | ค่าเฉลี่ย/ตร.ม. | | | 535.00 | |

- 1 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3 ค่า FACTOR "F" งานทาง
- 4 ค่า FACTOR "F" งานสะพานและท่อเหลี่ยม

| | |
|---|-----------|
| = | 78,694.60 |
| = | - |
| = | - |
| = | 1.3624 |
| = | - |

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ก่อสร้างในพื้นที่ฝนตกปกติ

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายวีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายชัชวาลย์ ภูกองไชย)

รท.ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(สิบตำรวจโทชาติ ศรีภพ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายวิธานบุญตาโลก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม